
 

Pismo okólne Nr 12/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

zmieniające Pismo okólne  nr 11/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 7 września 2020r. w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania na uczelni ustawy 

z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

 

Na podstawie § 23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 85 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 19 lipca o zapewnieniu  

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020r. poz. 1062 ze zm.)   

 

postanawiam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 Ustalam skład  Zespołu ds. wdrażania na uczelni ustawy z dnia 10  lipca 2019r.  

 o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 

 

1) Renata Malak –Kanclerz UKW- Przewodniczący, 

2) Katarzyna Bartkowiak –Zespół Radców Prawnych- Członek Zespołu, 

3) Monika Andrearczyk –Dział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji –Członek Zespołu, 

4) Radosław Cichański- Dział ds. osób z Niepełnosprawnościami –Członek Zespołu, 

5) Magdalena Lanowska –Inspektorat BHP i Ppoż. –Członek Zespołu,  

6) Sebastian Nowak –Dział Promocji –Członek Zespołu, 

7) Alicja Wnuk-Lipińska –Dział Administracyjno-Gospodarczy –Członek Zespołu.  

 

 

 

§ 3 

 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor    

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  

 


